
PERIDI 
— V 

QO Vs - 
;' NO 00 

- / 

* 
r 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA EGIS/T?O DE.DEÉ 

LAPLATA Q 9 MAR, 2072 -- C 

Visto el pedido cursado pur la Secret=ría de Legal y Técnica, 

mediante el cual solicita la asignación de funciones con carácter Interino, de Jefe de 

Departamento de Atención al Publico- Agrupamiento Jerárquico, Categoría 14-, a la señora - 

Gisela Verónica AMMAZZINI; y 

CONSIDERANDO: 

Que, a fin de no resentir el normal desenvolvimiento de dicha 

dependencia, resulta procedente dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19: Asignar a partir del 19 de marzo de 2022, funciones con carácter Interino 

en el Agrupamiento Jerárquico, Categoría 14 -Jefe de Debartamento de Atención al 

Público-, en la Dirección General de Apremios y Recupero Crediticio, de la Subsecretaria 

Legal, dependiente de la Secretaria de Legal y Téc“ira, a la --ñora Gisela Verónica 

AMMAZZINI , D.N.I. 24.953.213, Legajo 18.627; quien revistz en la Dirección General de 

Apremios y Recupero Crediticio, de la Subsecretaría de Legal, dependiente de la Secretaría 

de Legal y Técnica, en el Agrupamiento 3) Personal Profésional, Categoría 02, con 

régimen de 45 horas semanales de labor.- 

ARTÍCULO 20: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

N /| hULIO CÉSAR GARRO


